Av. Presidente Lucena, nº 2665 – Bairro: Brasília - CEP: 93900-000 – IVOTI/RS – Fone: (51) 3563-7230
CNPJ: 18.346.935/0001-90

Of. Autarquia nº 09/2023                             Ivoti, 18 de Abril de 2023.

A

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal da Cidade de Ivoti/RS

 Senhora Marli Heinle Gehm

Em resposta ao ofício nº 85/2023 desta câmara, vem informar que já efetuou o

reparo na pavimentação do asfalto da Capitão Pedro Cassel, no Bairro Bom Jardim.

Sendo o que tínhamos para o momento, reiteramos nossos protestos de

estima e consideração.

__________________________

Adriano Graeff

       Diretor

		2023-04-27T15:26:41-0300
	ADRIANO GRAEFF:47837608020